
DIARIO OFICIAL 
I I 	 ESTADO DO CEARÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CER 

Ano VI - Edição N° DCCXLIX de 30 de Junho de 2021 

SECRETARIA DA CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL -  LICITAÇÃO - Aviso de Adendo ao Edital de 
Licitação: 512021 

ESTADO DO CEARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ - A Pregoeira comunica 
aos interessados ADENDO ao Edital do PREGÃO ELETRÔNICO n o  0212021-SECIPS, cujo objeto é 
AQUISIÇAO DE VEICULOS, JUNTO A SECRETARIA DA CIDADANIA E PROMÇAO SOCIAL, o 
sistema receberá o ca(Iastramento das propostas até o dia 13 de julho de 2021, às 08:00h, abertura e 
classificação das propostas às 09:10h, disputa de lances a partir das 11:00h (horários de Brasília). O 
Adendo estará à diE posição dos interessados nos dias úteis após esta publicação no site: 
www.bbmnet.com.br , '.ww.Iícitacoes.tce.ce.gov.br/, vicosa.ce.gov.br/licitacao.php,  e no horário de 
08:00 às 12:00h e das 14:00h às 17:00hs, na Rua José Siqueira, 396. Centro, Viçosa do Ceará/Ce, em 
29 de junho de 2021. Flávia Maria Carneiro da Costa-Pregoeira 

SECRETARIA DE SAÚDE - LICITAÇÃO - Extrato do Instrumento Contratual: 58012021 

O SECRETÁRIO DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ - CE TORNA PÚBLICO O 
EXTRATO DO CONTRATO DE EXPECTATIVA DE FORNECIMENTO N 21062902-SESA, 
DECORRENTE DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 1 1/2021-SESA. UNIDADE ADMINISTRATIVA: 
SECRETARIA DE SAÚDE. CONTRATANTE: SECRETARIA DE SA3DE. CONTRATADA: 
DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI. OBJETO: AQUISIÇÃO 
DE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS PARA A SECRETARIA DE SAlDE DO MUNICPIO DE VIÇOSA 
DO CEARÁ/CE. VIGÊNCIA DO CONTRATO: DA DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO AE 31 
DE DEZEMBRO DE 2321. VALOR GLOBAL: R$ 174.795,30 (CENTO E SETENTA E QUATRO MIL 
SETECENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS E TRINTA CENTAVOS). ASSINA PELI 
CONTRATADA: MARNY MARIA ASSUNCAO DA SILVA. ASSINA PELA CONTRATANTE: ADRIAN( 
ROCHA DA SILVA. VIOSA DO CEARÁ - CE, 29 DE JUNHO DE 2021. 

SECRETARIA DE SAÚDE - LICITAÇÃO - Extrato do Instrumento Contratual: 58112021 

O SECRETÁRIO DE SAÚDE DO MUNICíPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ - CE TORNA PÚBLICO O 
EXTRATO DO CONTRATO DE EXPECTATIVA DE FORNECIMENTO f9 21062901-SESA, 
DECORRENTE DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 1 1/2021-SESA. UNIDADE ADMINISTRATIVA: 
SECRETARIA DE SAÚDE. CONTRATANTE: SECRETARIA DE SA)DE. CONTRATADA: 
FORTALMED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA. OBJETO: AQUISÇÃO DE MATERIAL E 
EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS PARA A SECRETARIA DE SAlDE DO MUNICIPIO DE 
VIÇOSA DO CEARÁ/CE. VIGÊNCIA DO CONTRATO: DA DATA DA ASSINATURA DO CONTRAT( 
ATÊ 31 DE DEZEMBFO DE 2021. VALOR GLOBAL: R$ 40.201.10 (QUARENTA MIL DUZENTOS E 
UM REAIS E DEZ CENTAVOS). ASSINA PELA CONTRATADA: ARMANDO BARBOSA DO CARMC 
JÚNIOR. ASSINA PELA CONTRATANTE: ADRIANO ROCHA DA SILVA. 'vÇOSA DO CEARÁ - CE, 
29 DE JUNHO DE 2021. 

SECRETARIA DE SAÚDE - LICITAÇÃO - Extrato do Instrumento Contratual: 58212021 

O SECRETÁRIO DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ - CE TORNA PÚBLICO O 
EXTRATO DO CONTRATO DE EXPECTATIVA DE FORNECIMENTO N 21062903-SESA, 
DECORRENTE DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 1 1/2021-SESA. UNIDADE ADMINISTRATIVA: 
SECRETARIA DE SAÚDE CONTRATANTE: SECRETARIA DE SA)DE, CONTRATADA: QUICKBUM 

Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará 
CNPJ: 10462.497.0001-13 

www vicosa.ce gov br:diarioofïaaI?id=773 

DOM 
	

Págini( de ia E1 

1 


